REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ÂMARA DOS VEREADORES DE OEIRAS DO PARÁ

CNPJ 07.228.952/0001-06 – Insc. Est. Isento – E-mail: <u>camaraoeiras715@gmail.com</u> Rua Prefeito Artêmio Araújo, 715 – CENTRO – CEP: 68470-000 – Oeiras do Pará – PA

PORTARIA N.º 160/2023, DE 03 DE JULHO DE 2023.

DESIGNA O MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL – CÂMARA DE VEREADORES DE OEIRAS DO PARÁ.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ, SRº JOSIEL DE JESUS ARAÚJO MACIEL, no uso de suas atribuições legais, que lhes são asseguradas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º - **DESIGNAR**, o servidor **Tiago Santana Pureza**, inscrito no CPF sob o nº 039.253.062-77, como membro e presidente da Comissão de Controle Interno da Câmara de vereadores de Oeiras do Pará.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, 03 de julho de 2023.

Josiel de Isas drauf Mocell JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL Présidente

Foi publicada nesta data

Secretaria da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, em 03 de julho de 2023.

CIENTE:

Tiago Santana Pureza